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§ 22  

Information från stadsdelsdirektören 

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade 

stadsdelsnämnden om följande. 

 

Tack till parkmiljöavdelningen för marschaller på 

Luciamorgon 

Igår hade parkmiljöavdelningen ställt ut marschaller på del av 

Karlavägen och vid Karlaplan. Detta uppmärksammades av en 

tacksam person som skickade ett tack till förvaltningen. 

 

Planering för införande av plocktänger 

I veckans Östermalmsnytt fanns ett fint reportage om makarna 

Gunborg och Jacob Palme. Intervjun handlade om deras 

medborgarförslag om införande av plocktänger. 

Medborgarförslaget antogs av stadsdelsnämnden vid förra 

sammanträdet. Parkmiljöavdelningen planerar nu för införande 

av plocktängerna, troligen start under februari månad. 

Information om på vilket sätt det ska ske ges i nämndens 

månadsannons. 

 

Ny förskola i Norra Djurgårdsstaden 

Verksamhetsstart för den nya förskolan Björnlandet i Norra 

Djurgårdsstaden pågår med bland annat introduktion av nya 

medarbetare. Verksamheten startar i slutet av månaden. 

 

Nyinvigning av Startpunkten i Hjorthagen planeras 

Startpunkten är en öppen träffverksamhet för personer med 

psykisk ohälsa. Verksamheten flyttar i januari 2018 till den 

nyrenoverade fritidsgården i Hjorthagen. Startpunkten kommer 

att använda lokalerna dagtid när fritidsgården är stängd. Lokalen 

kommer att invigas någon gång i början av året. 

 

Många ansökningar om föreningsstöd 

19 föreningar har ansökt om föreningsstöd, fem utav dem är 

nya. Den summa som är att fördela 2018 är om 1,5 miljoner 

kronor fördelat på två ansökningstider. Handläggning pågår och 

nästa vecka sker en träff med förvaltningens referensgrupp för 

genomgång av ansökningar och förslag till fördelning. 

Ärendet kommer upp till nämnden den 1 februari 2018. 

Eftersom det inkommit ett stort antal ansökningar ges nämnden 

möjlighet att kontakta kultursekreteraren Alice Ring för frågor i 

god tid. Alice Ring kommer att delta på gruppledarträffen innan 

nämndens sammanträde för att svara på eventuella frågor. Det är 
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viktigt att nämnden har önskat underlag för att kunna fatta 

beslut den 1 februari 2018. 

 

Information inför jullovet 

I dagarna får vårdnadshavare, via skolan, en samlad information 

från polisen och Stockholms stad. Preventionssamordnarna har 

tagit fram informationen gemensamt. Brev kommer att sändas ut 

till vårdnadshavarna i årskurs 4-6 och årskurs 7-9. Generellt är 

det bra om föräldrarna håller koll på vad barnen gör under 

jullovet. För de äldre ungdomarna ges information om att 

jullovet kan innebära en ökad risk att komma i kontakt med 

tobak, alkohol eller andra droger. 

 

Julaktiviteter i parklekarna 

Som vanligt är det mycket aktiviteter i parklekarna. Mellan den 

11 – 23 december är alla som är intresserade välkomna att 

julpyssla och stöpa ljus. Mer information finns i 

månadsannonsen. 

 

Insamling av julgranar 

Stockholm Vatten och Avfall AB ansvarar för insamlingen och 

hantering av julgranarna. Julgranar lämnas på en 

återvinningscentral, i ett grovsoprum eller på 

uppsamlingsplatser i gatumiljö. 

Trafikkontoret har i år ordnat med fler insamlingsplatser. Var 

man kan lämna sin gran återfinns på Stockholm Vatten och 

Avfalls hemsida www.svoa.se/jul . 

 

Stockholm Vatten och Avfall AB kommer att genomföra en 

informationskampanj via bland annat stockholm.se, stadens 

digitala informationstavlor. Annons finns i lokalpressen och 

Facebook. 

Förvaltningen publicerar information på Östermalms webbsida 

med länk till information på www.svoa.se och delar 

Facebookinlägg. 

 

Stadsdelsnämnden den 2 januari 2018 

Nämnden behandlar då ärendet val av social delegation 2018. 

 


